[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2019 г. N27

О внесении изменений в Решение Совета Палехского муниципального
района от 29 октября 2018 N 76 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  статьями 8 и 28 Устава Палехского муниципального района, Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 25.05.2006 г. № 71, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Совета Палехского муниципального района от 29 октября 2018 г. N 76 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2019 год» следующее изменение:

1.1. Таблицу приложения дополнить строками с №№15-16 (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Палехского
муниципального района

	И.В. Старкин

Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                      Т.В. Богданова
Приложение

к решению Совета Палехского

муниципального района

от 25.04.2019 г. N 27
	№ п/п
	ПЕРЕЧЕНЬ и наименование объектов
	Юридический адрес,

местонахождение объектов
	Характеристика

имущества
	Балансовая (остаточная) стоимость основных средств тыс.руб
	Назначение имущества

	15
	Здание гаража
	Ивановская область, Палехский район,
п. Палех, ул. Маяковского, д.10-А
	назначение: нежилое, площадь 519,2 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер:
 37:11: 040135:99
	773,9
(551)

	16
	Земельный участок
	Ивановская область, Палехский район,
п. Палех, ул. Маяковского, д.10-А
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания гаражей, площадь 4821 кв.м., кадастровый номер:
 37:11: 040135:105
	кадастровая ст-ть 1164,047